
電子印による請求書発行のお知らせ 

  

拝啓 ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚くお

礼申し上げます。 

  

さて、本研究所におきまして、印鑑を押印した請求書に代わり、電子印を印刷した請求

書を発行させていただきます。 

お取引先の皆様におかれましては、何卒ご理解いただきますようお願い申し上げます。 

なお、印鑑を押印した請求書がご入用な際はお手数ではありますが、下記までお問合せく

ださい。 

  

敬具 

  

記 

  

■ 実施時期 

令和 4年 4月 1日より 

  

■ 変更となる内容 

電子印による請求書を送付 

  

■お問い合わせ先 

 地方独立行政法人 大阪産業技術研究所 

  経営企画本部 総務管理部 財務契約グループ 

 Tel：0725-51-2505 

  Fax：0725-51-2509 

  Post：594-1157 和泉市あゆみ野 2-7-1 研究本館１階 


